HOTEL BUS

19.03.2026.
MALI VELI
05:00 / 05:06 | PPML 05:12 | VELI 05:15 | PUNTA 05:20 | PPML 05:29 | HELIOS 05:34 | AURORA 05:40 | PPML 05:45 | PUNTA 05:48 c
LOSINJ Pt LOSINJ
06:00 |  VEH 06:03 | PUNTA 06:08 | PPML 06:14 |  MALL 06:20 | PPML 06:26 | AURORA 06:31 | HELIOS 06:36 | AURORA 06:43 | PPML 06:48 | PUNTA 06:51 | VEL
: LOSINJ : ' ' LOSINJ ' ' ' ' ' : ' LOSINJ
07:05 |  VEH 07:08 | PUNTA 07:14 | PPML 07:20 |  MAU 07:26 | PPML 07:35 | HELIOS 07:40 | AURORA 07:46 | PPML 07:51 | PUNTA 07:54 |  VEU 0s:04 | MAU
LOSINJ LOSINJ LOSINJ LOSIN]
. MALT . . . VELI . . . . . . MALT
11:20 | | VAL 11:26 | PPML 11:31 | PUNTA 11:30 | | VEL 11:37 | PUNTA 11:42 |  PPML 11:52 | AURORA 11:57 | HELIOS 12:06 | PPML 12:12 | DN
13:05 Lgéﬁu 13:11 | PPML 13:16 | PUNTA 13:19 L(\D’E'I-INJ 13:22 | PUNTA 13:27 | PPML 13:36 | HELIOS 13:41 | AURORA 13:46 | HELIOS 13:55 | PPML 14:00 | PUNTA
14:05 | VE 14:08 | PUNTA 14:13 | PPML 14:19 | AURORA 14:24 | HELIOS 14:33 |  PPML 14:30 |  MAU 14:45 |  pPML 14:50 | PUNTA 14:53 | VEU
: LOSINJ : ' ' ' ' ' LOSINJ ' ' : LOSINJ
VELI MALI MALI
15:05 : 15:08 | PUNTA 15:13 | PPML 15:19 4 15:25 | PPML 15:31 | AURORA 15:36 | HELIOS 15:46 | VELI 15:49 | PUNTA 15:54 | pPML 16:00
LOSINJ LOSINI : .
LOSINJ LOSINJ
17:20 |  MAU 17:26 | PPML 17:31 | PUNTA 17:34 | VEU 17:39 | PPML 17:48 | HELIOS 17:53 | AURORA
: LOSINJ : ' ' LOSINI ' ' :
VELI MALI
18:15 | HELIOS 18:20 |AURORA 18:26 | PPML 18:32 | LOSIN 18:35 | PUNTA 18:40 | PPML 18:50 | |PEL
20:50 |  MALI 20:56 | PPML 21:01 | PUNTA 21:04 | YEU 21:07 | PUNTA 21:12 | PPML 21:21 | HELIOS 21:26 | AURORA 21:32 | PPML 21:38 |  MAL
: LOSINJ : : : LOSINJ : ' : : ' ' LOSINI
21:38 |  MAU 21:44 | PPML 21:53 | HELIOS 21:58 | AURORA 22:04 | PPML 22:00 | PUNTA 22:12 | VEU
: LOSINJ : : : : : ' LOSINJ
22:15 |  VEU 22:18 | PUNTA 22:23 | PPML 22:30 | AURORA 22:35 | HELIOS 22:44 | PPML 22:50 |  MAU 22:56 | PPML 23:01 | PUNTA 23:04 | VEU
: LOSINJ : ' ' ' ' ' LOSINJ ' ' : LOSINJ
23:10 |  VEU 23:13 | PUNTA 23:18 | PPML 23:24 | AURORA 23:30 | HELIOS 23:39 | PPML 23:44 | PUNTA 23:47 | VEU 23:50 | PUNTA 23:55 |  PPML 23:59 |  MALI
: LOSINJ : ' ' ' ' ' ' LOSINI ' ' ' LOSINI
LEGENDA:

MALI LOSINJ — glavna autobusna stanica / main station in Mali Loginj
PPML — policijska postaja Mali LoSinj / police station Mali LoSinj

SUNCANA UVALA — autobusna stanica kod hotela Aurora i Vespera / bus station at hotel Aurora & Vespera
PUNTA — autobusno stajaliste kod hotela Punta / bus station at hotel Punta
VELI LOSINJ — glavno autobusno stajali$te Veli Loinj / main station in Veli Loginj
ZAGAZINJINE — autobusno stajaliste preko puta INE/ bus station across the street from the INA gas station






